
СОВЕТ НАРОДНЫ Х ДЕПУТАТОВ  
СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОБРОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября 2017 г. № 33а 
с. Слобода

Об утверждении Правил благоустройства 
территории Слободского сельского
поселения Бобровского муниципального 
района Воронежской области.

С целью обеспечения благоустройства и порядка на территории
Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района 
Воронежской области, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 
13.04.2017 г. № 711 /пр «Об утверждении методических рекомендаций для 
подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, 
внутригородских районов», Уставом Слободского сельского поселения 
Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных 
депутатов Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района 
Воронежской области р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории
Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района 
Воронежской области.

2.' Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов 
муниципальных правовых актов, установленных частью 6 статьи 46 Устава 
Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района 
Воронежской области и на официальном сайте Слободского сельского поселения 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Решение Совета народных депутатов Слободского сельского поселения 

Бобровского муниципального района Воронежской области от 10.07.2012 года 
№14 «Об утверждении правил благоустройства Слободского сельского поселения

8 иБобровского муниципального района» (в редакции решений 
от 31.10.2016 № 31) признать утратившим^

5. Контроль за исполнением нас]
Глава Слободского сельского поселе^
Бобровского муниципального район|
Воронежской области

0.03.2016 №

ю за собой.

П. С. Дедиков


